第2回長崎県薬剤師学術大会 「変化と進化 〜新たな時代の薬剤師を目指して〜」開催のお知らせ

長崎県薬剤師会/生涯学習委員会

長崎県薬剤師会では、薬剤師の資質向上、医学・薬学分野への貢献、地域医療への貢献を目的とし、 より多くの会員の皆様に学術大会に参加する機会を提供することを目的として、昨年度に続き、標記 学術大会を開催いたします。

薬物療法の高度化や、在宅医療・健康サポート機能を含む地域医療の推進、オンライン診療や感染症対策など私たちを取り巻く環境は日々変化しています。

このような環境や社会の変化に負けないよう、我々薬剤師も進化が必要です。多くの皆様のご参加をお待ちしています。

- 1 名 称 長崎県薬剤師学術大会「変化と進化 ~新たな時代の薬剤師を目指して~」
- 2 日 時 令和3年3月7日(日)10:00~16:00
- 3 場 所 ○メイン会場:長崎ブリックホール (長崎市茂里町 2-38)
 - ○サテライト会場 五島:(会場未定) 壱岐:壱岐の島ホール
 - GoogleMeets を用いた Web 参加
 - ※ Web 参加者は、県薬だより3月号に要旨集を同封します。
- 4 大会概要 基調講演 テーマ「睡眠研究と不眠症治療の最前線」 名古屋市立大学 薬学部 神経薬理学分野 教授 粂 和彦 先生 他、一般演題(口頭発表)、機器展示 (※弁当支給あり)
- 5 参加費 県薬会員 非会員 学生

1,000 円 3,000 円 無料(当日学生証の提示をお願いします)

※メイン会場、サテライト会場参加の方は受付にて徴収、

Web 参加の方は下記口座に事前振込後、申し込みをお願いします。

振込先:十八親和銀行 長崎営業部 普通 0944505

一般社団法人 長崎県薬剤師会 会長 田代 浩幸

(公財) 日本薬剤師研修センター認定研修会・受講単位 3単位(予定)



【申込締切】

- ・メイン会場、サテライト会場、Web 参加いずれも、次頁の申し込み 用紙に必要事項をご記入の上、FAX をお願いします。
- ・Web 参加者は左の QR コードからも併せてお申し込みください。
- ・先月号にて既にお申し込み済みの方も再度お申し込みをお願いします。

【申込締切】令和3年2月19日(金) 厳守

	,								
•••••	(申	し	込	み	用	紙)	•••••

長崎県薬剤師会 行 (FAX: 095-848-6160)

第2回長崎県薬剤師学術大会(3月7日)に参加します。

フリガナ 受講者名		薬剤師 免許番号	
勤務先名			
勤務先		地域	
電話番号		TE JOX	
メール			
アドレス			(Web 参加者必須)
振込者名	(Web 参加者必須)	振込日	月 日
参加会場 (いずれかに○)	1. メイン会場 2.五島会場 3	.壱岐会場	4. オンライン受講